UBND THÀNH PHỐ CAM RANH

   PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VHTT           Cam Ranh, ngày      tháng       năm 2021

V/v thông tin đầu mối tiếp nhận phản

ánh, kiến nghị của người dân liên quan

đến công tác phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 trên cổng/trang thông tin

điện tử, trang fanpage trên mạng

xã hội

Kính gửi: UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 2545/STTTT-TTBCXB ngày 05/10/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông về thông tin đầu mối tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của

người dân liên quan đến công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên

cổng/trang thông tin điện tử, trang fanpage trên mạng xã hội.

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị UBND các xã phường tiếp tục tuyên

truyền rộng rãi các thông tin đầu mối nói trên trên các phương tiện thông tin đại

chúng, hệ thống thông tin cơ sở, Trang thông tin điện tử, trang fanpage trên mạng

xã hội do cơ quan, đơn vị thiết lập (Danh sách kèm theo).

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện.

(Kèm theo Công văn số 2545/STTTT-TTBCXB ngày 05/10/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông)

Nơi nhận: (VBĐT)
-Như trên;

-Ban Tuyên giáo Thành ủy(BC);

-UBND thành phố(BC);

-Cổng thông tin điện tử thành phố;

-Lưu: VT.

     KT. TRƯỞNG PHÕNG

     PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

      Phạm Thế Quang

Stt
Cơ quan, đơn vị, địa

phương

Thông tin đầu mối (Họ tên, chức vụ, điện

thoại)
Kênh tiếp nhận phản ánh, kiến nghị

1 UBND thành phố Cam

Ranh

Phạm Thế Quang – Phó trưởng phòng Văn

hóa và Thông tin

ĐT: 0905361398

- Hộp thư điện tử công vụ của Cổng thông tin:

banbientap.cr@khanhhoa.gov.vn

hoặc chọn mục chuyên mục: “Ý KIẾN CÔNG DÂN” trên Cổng

thông tin điện tử thành phố Cam Ranh

2 UBND

phường Cam Lợi

Võ Thị Hoài Nam - Phó chủ tịch UBND

ĐT: 0935976887

- Hộp thư điện tử công vụ của Trang:

bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn

hoặc chọn mục chuyên mục:

CÔNG DÂN HỎI-CƠ QUAN CHỨC NĂNG TRẢ LỜI

3 UBND

phường Ba Ngòi

Nguyễn Thị Thanh Trúc - Phó chủ tịch

UBND

ĐT: 0978062082

- Hộp thư điện tử công vụ của Trang:

bbt.bangoi.cr@khanhhoa.gov.vn

hoặc chọn mục chuyên mục:

Ý kiến Góp ý/Hỏi đáp

4 UBND

phường Cam Phú

Nguyễn Thị Bích Hồng   -  Phó  chủ tịch

UBND

ĐT: 0793614371

- Hộp thư điện tử công vụ của Trang:

bbt.camphu.cr@khanhhoa.gov.vn

hoặc chọn mục chuyên mục:

CÔNG DÂN HỎI-CƠ QUAN CHỨC NĂNG TRẢ LỜI

5 UBND

 phường Cam Nghĩa

Đỗ Thị Ngọc Ánh – Phó Chủ tịch  UBND

ĐT: 0865.553.354

Hộp thư điện tử công vụ của Trang:

bbt.camnghia.cr@khanhhoa.gov.vn

hoặc chọn mục chuyên mục: “Ý kiến công dân”

6 UBND phường Cam

Lộc

Trương Thị Thanh Thùy – Phó Chủ tịch

UBND

ĐT: 0931629186

Hộp thư điện tử công vụ của Trang:

bbt.camloc.cr@khanhhoa.gov.vn

hoặc chọn mục chuyên mục: “Ý kiến công dân”

7 UBND phường Cam

Linh

Nguyễn Thị Thanh Dân - Phó Chủ tịch

UBND

Hộp thư điện tử công vụ của Trang:

bbt.camlinh.cr@khanhhoa.gov.vn

mailto:banbientap.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.bangoi.cr@khanhho
mailto:bbt.bangoi.cr@khanhho
mailto:bbt.bangoi.cr@khanhho
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camphu.cr@khanhho
mailto:bbt.camphu.cr@khanhho
mailto:bbt.camphu.cr@khanhho
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camnghia.cr@khanhho
mailto:bbt.camnghia.cr@khanhho
mailto:bbt.camnghia.cr@khanhho
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloc.cr@khanhho
mailto:bbt.camloc.cr@khanhho
mailto:bbt.camloc.cr@khanhho
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camlinh.cr@khanhho
mailto:bbt.camlinh.cr@khanhho
mailto:bbt.camlinh.cr@khanhho
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn

2

ĐT:0986109621 hoặc chọn mục chuyên mục: “Công dân hỏi – cơ quan chức năng trả

lời”

8 UBND phường Cam

Thuận

Trần Thị Được - Phó chủ tịch UBND

ĐT: 0855810345

Hộp thư điện tử công vụ của Trang:

bbt.camthuan.cr@khanhhoa.gov.vn

hoặc chọn mục chuyên mục: “Ý kiến công dân”

9 UBND phường Cam

Phúc Bắc

Nguyễn Mạnh Thiên -  Phó chủ tịch UBND

ĐT: 02583709323

Hộp thư điện tử công vụ của Trang:

bbt.camphucbac.cr@khanhhoa.gov.vn

hoặc chọn mục chuyên mục: “Công dân hỏi – cơ quan chức năng trả

lời”

10 UBND phường Cam

Phúc Nam

Ngô Thị Thi Thơ - Phó Chủ tịch UBND

ĐT: 0332226763

Hộp thư điện tử công vụ của Trang:

bbt.camphucnam.cr@khanhhoa.gov.vn

hoặc chọn mục chuyên mục: “Công dân hỏi – cơ quan chức năng trả

lời”

11 UBND xã

Cam Thành Nam

Trương Hà Thị Duyên - CC.VHXH

ĐT: 0915752457

- Hộp thư điện tử công vụ của Trang:

bbt.camthanhnam.cr@khanhhoa.gov.vn

hoặc chọn mục chuyên mục:

“Ý KIẾN CÔNG DÂN”

12 UBND xã Cam Lập Nguyễn Thị Hồng Duyên – Phó Chủ tịch

UBND

ĐT: 0782749880

- Hộp thư điện tử công vụ của Trang:

bbt.camlap.cr@khanhhoa.gov.vn

hoặc chọn mục chuyên mục: “Ý kiến công dân”

13 UBND xã Cam Phước

Đông

Phạm Ngọc Trung Hiếu – CC. VP-TK

ĐT: 0979 223 639

Hộp thư điện tử công vụ của Trang:

bbt.camphuocdong.cr@khanhhoa.gov.vn

hoặc chọn mục chuyên mục: “Ý kiến công dân”

14 UBND xã Cam Bình Võ Ngọc Linh – Phó Chủ tịch  UBND

ĐT: 0947155986

Hộp thư điện tử công vụ của Trang:

bbt.cambinh.cr@khanhhoa.gov.vn

hoặc chọn mục chuyên mục: “Công dân hỏi – cơ quan chức năng trả

lời”

15 UBND xã Cam Thịnh Bùi Thanh Long - Phó chủ tịch UBND  Hộp thư điện tử công vụ của Trang:

mailto:bbt.camthuan.cr@khanhho
mailto:bbt.camthuan.cr@khanhho
mailto:bbt.camthuan.cr@khanhho
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camphucbac.cr@khanhho
mailto:bbt.camphucbac.cr@khanhho
mailto:bbt.camphucbac.cr@khanhho
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camphucnam.cr@khanhho
mailto:bbt.camphucnam.cr@khanhho
mailto:bbt.camphucnam.cr@khanhho
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camthanhnam.cr@khanhho
mailto:bbt.camthanhnam.cr@khanhho
mailto:bbt.camthanhnam.cr@khanhho
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camlap.cr@khanhho
mailto:bbt.camlap.cr@khanhho
mailto:bbt.camlap.cr@khanhho
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camphuocdong.cr@khanhho
mailto:bbt.camphuocdong.cr@khanhho
mailto:bbt.camphuocdong.cr@khanhho
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.cambinh.cr@khanhho
mailto:bbt.cambinh.cr@khanhho
mailto:bbt.cambinh.cr@khanhho
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn

3

Đông ĐT: 0905782100 bbt.camthinhdong.cr@khanhhoa.gov.vn

hoặc chọn mục chuyên mục: “Công dân hỏi – cơ quan chức năng trả

lời”

16 UBND xã Cam Thịnh

Tây

Mang Thưa- Công chức VH-XH

ĐT: 0396053019

Hộp thư điện tử công vụ của Trang:

bbt.camthinhtay.cr@khanhhoa.gov.vn

hoặc chọn mục chuyên mục: “Ý kiến công dân”

mailto:bbt.camthinhdong.cr@khanhho
mailto:bbt.camthinhdong.cr@khanhho
mailto:bbt.camthinhdong.cr@khanhho
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camthinhtay.cr@khanhho
mailto:bbt.camthinhtay.cr@khanhho
mailto:bbt.camthinhtay.cr@khanhho
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn
mailto:bbt.camloi.cr@khanhhoa.gov.vn

		ptquang@khanhhoa.gov.vn
	2021-10-06T14:35:55+0700
	Phạm Thế Quang

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-06T14:43:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhtt.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-06T14:43:15+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhtt.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-06T14:43:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhtt.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-10-06T14:43:52+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhtt.cr@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!